保護者 様

川口市立前川東小学校

校 長 岩澤 奈々子

４月８日（水）の日程について

この度は、新型コロナウイルス感染防止対策に伴う臨時休業の期間延長等、急な対応につ

きまして保護者の皆様にご心配をおかけしておりますが、ご理解、ご協力をいただいており

ますことに感謝申し上げます。

 さて、令和２年４月７日付の川口市教育委員会の通知のとおり、４月８日（水）に予定し

ておりました入学式・始業式は延期とし、学校再開後に実施することになりました。ただし、

４月８日（水）は、下記のとおり通学地区ごとに分けて登校し、教科書配付及び今後の連絡

等を行います。

 なお、感染症予防ため登校日や入学式、始業式に保護者の判断でお休みした場合も欠席扱

いにはなりませんが、必ず学校に連絡をいただきますようお願いいたします。

 また、くれぐれも風邪症状等ある場合は、欠席していただき、登校の際には、マスクの着

用をお願いいたします。欠席された場合については、個々で対応させていただきます。

記

１ ２年生から６年生

（１）昨年度３月に実施していたとおり、地区ごとに時間差をつけて登校します。

①前半７：５５～８：１０ 登校   ９：１５下校 ぶどう、いちごグループの通学班

 ②後半９：５５～１０:１０登校 １１：１５下校 もも、ばなな、りんごグループの通学班

（２）持ち物については、昨年度末に発行した学年だより春休み号をご覧ください。

２ １年生

  地区ごとに時間差をつけて登校しますので、保護者様はお子様と一緒に、東昇降口前の

受付に向かってください。教科書などの配布物がありますので、お子様はランドセルで登

校してください。保護者様のみのご来校でも構いません。また、式典ではありませんので

普段着で登校していただいて結構です。

①１１：４５～１１:５０受付 通学班が「ぶどうグループ」、「いちごグループ」の方

 ②１２：００～１２:０５受付 通学班が「ももグループ」、「ばななグループ」、「りんごグループ」の方

  ③１２：１５～１２:２０受付 グループ名が分からない方

※通学班のグループ名は、３月下旬に前川東小から郵送した文書「通学班について」で確

認をお願いします。